
Terminliste Gaumeisterschaften 2021

Ort

05.06.2021 06.06.2021 Tauberfeld

19.06.2021 20.06.2021 Buxheim

Greding

19.06.2021 20.06.2021 Buxheim

29.05.2021 30.05.2021 Morsbach

22.05.2021 23.05.2021 Eichstätt

12.06.2021 13.06.2021 19.06.2021 20.06.2021 Greding

12.06.2021 13.06.2021 19.06.2021 20.06.2021 Greding

12.06.2021 13.06.2021 19.06.2021 20.06.2021 Greding

05.06.2021 06.06.2021 Buxheim

Greding

12.06.2021 13.06.2021 19.06.2021 20.06.2021 Hitzhofen

12.06.2021 13.06.2021 19.06.2021 20.06.2021 Hitzhofen

Buxheim

Buxheim

Buxheim

Buxheim

Buxheim

12.06.2021 13.06.2021 19.06.2021 20.06.2021 Hitzhofen

Termine

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

1.20 LG-3St.

1.30 Zimmerstutzen 

1.35 KK-100m 

1.40 KK-3x20 

1.42 KK-50m 

Meldeschluss

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

Meldebeginn

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

Disziplin

1.10 Luftgewehr(ab HerrenI/DamenI und älter)

1.10 Luftgewehr(ab JuniorenI und jünger)

1.11 LG-Auflage 

15.03.2021

15.03.2021

2.40 Sportpistole 25m 

2.45 Zentralfeuer 25m 

2.53 Pistole 9mm 

2.55 Revolver .357mag 

2.58 Revolver .44mag 

1.80 KK-Liegend 

2.10 Luftpistole 

2.11 LP-Auflage 

2.20 Freie Pistole 50m 

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

2.59 Pistole .45acp 

2.60 Standardpistole 

30.04.2021

30.04.2021



Buxheim

Hitzhofen

Buxheim

Buxheim

26.06.2021 27.06.2021 Greding

Walting

Vereinsmeisterschaftergebnis bzw. max erreichbare Ringzahl

Termine Bezirk

Ort

enfällt Erlangen

22.05.2021 Nürnberg

22.05.2021 Nürnberg

22.05.2021 Fürth

1.60 KK3x40(ab JuniorenI und jünger) 22.05.2021 Neumarkt

23.05.2021 Fürth

05.06.2021 Zirndorf

26.06.2021 Roßtal

26.06.2021 Roßtal

19.06.2021 Traunfeld

20.06.2021 Fürth

20.06.2021 Fürth

11.09.2021 Nürnberg

Freie Meldungen zum Bezirk und Land 15.03.2021 30.04.2021

14.05.2021

30.04.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

Disziplin Termine

6.10/6.15/6.16 Bogen WA im Freien

B.39 Blasrohr 

B.21 GK-Kombi 

B.24 Ordonanzpistole/revolver 

B.25 GK-Sportpistole 

G.15 LP-5schüssig 

15.03.2021

15.03.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

7.15/20/31/35/60 Vorderlader 

2.30 Olympische Schnellfeuerpistole

1.36 KK 100m Auflage

Meldeschluss siehe               

"Freie Meldung"

2.18 LP Standard

1.58 G+O  Ordonnanz DSB G+O

2.21 Freie Pistole Auflage

2.42 Sportpistole Auflage

5.3x Armbrust trad. alle

2.17 LP Mehrkampf

B.12 Unterhebel A

1.60 KK 3x40(ab HerrenI/DamenI und älter)

1.41 KK-50m Auflage



Termine Land

Ort

12.06.2021 Hochbrück

entfällt

11.06.2021 12.06.2021 Hochbrück

6.30/40/50 Feldbogen Teil 1 12.06.2021 13.06.2021 Bronn/Pegnitz

6.30/40/50 Feldbogen Teil 2 19.06.2021 20.06.2021 Bronn/Pegnitz

24.06.2021 Hochbrück

24.06.2021 Hochbrück

25.06.2021 Hochbrück

25.05.2021 Hochbrück

26.05.2021 Hochbrück

26.05.2021 Hochbrück

1.20 LG 3-Stellung (Schüler) entfällt Hochbrück

27.05.2021 Hochbrück

1.20 LG 3Stellung (Jugend) entfällt Hochbrück

1.36 KK 100m Auflage 27.05.2021 Hochbrück

1.41 KK 50m Auflage 27.05.2021 Hochbrück

4.15 Lfd. Scheibe 10m Mix 27.05.2021 Hochbrück

2.20 Freie Pistole entfällt Hochbrück

1.60 KK 3x40 entfällt Hochbrück

2.40 Sportpistole (Jugend m+w, Junioren m+w, KB) entfällt Hochbrück

2.40 Sportpistole (Damen alle) entfällt Hochbrück

1.60  KK 3x40 (Herren I+II, Damen I+II) entfällt Hochbrück

2.30 Olympische Schnellfeuerpistole entfällt Hochbrück

3.20 Skeet 09.07.2021 10.07.2021 Hochbrück

freie Meldung

Termine

7.71/72   Vorderlader vorher BZM

7.15/30/35/50/10/20/31/40/60 Vorderlader

freie Meldung

Disziplin Meldeschluss siehe               

"Freie Meldung"

freie Meldung

freie Meldung

freie Meldung

freie Meldung

4.10 Lfd. Scheibe 10m (Alle außer Schüler) freie Meldung

vorher GM

1.50 300m Gewehr 3x20 freie Meldung

1.70 300m Gewehr 3x40 (Halbprogramm) freie Meldung

1.90 300m Gewehr liegend

4.20/25 Laufende Scheibe 50m

5.20 Armbrust 30m int.

3.15 Doppeltrap freie Meldung

vorher GM

vorher BZM

4.10 Lfd. Scheibe 10m (nur Schüler)

vorher BZM

freie Meldung

freie Meldung



1.40 KK 3x20 (Jugend m+w, KB) entfällt Hochbrück

2.40 Sportpistole (Herren I+II, Junioren I+II m) entfällt Hochbrück

2.40 Sportpistole (Herren III+IV) entfällt Hochbrück

1.40 KK 3x20 (Herren III+IV, Damen III) entfällt Hochbrück

16.07.2021 17.07.2021 18.07.2021 Straßlach

6.6x Bogen 3D alle 24.07.2021 25.07.2021 07.08.2021 08.08.2021 Wemding

30.07.2021 01.08.2021 Hochbrück

16.10.2021 Hochbrück

6.10/6.15/6.16 Bogen WA im Freien

freie Meldung

vorher GM

vorher BZM

B.12 Unterhebel A vorher BZM

5.3x Armbrust trad. alle


